
令和７年３月吉日 

 

関係者各位  

 

上尾市立瓦葺中学校  

校 長 加藤 俊一  

 

 

令和７年度 第１回学校運営協議会の開催について（お知らせ） 

 

 

 早春の侯、学校運営協議会委員の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。 

また、日頃から本校の教育活動につきまして格別のご理解とご支援を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり第１回学校運営協議会を開催いたします。 

 つきましては、ご多用の折、恐縮に存じますが、ご出席くださいますようお願い申

し上げます。 

 

 

記 

 

１ 日  時     令和７年４月２２日（火）午後１５時３０分～ 

 

２ 場  所     上尾市立瓦葺中学校 図書室 

 

３ 内  容  （１）学校の教育目標及び学校経営方針等について 

（２）その他 

 

４ その他      欠席の場合には、教頭までご連絡ください。 

 

 

担 当 上尾市立瓦葺中学校 

                          教頭 藤井 亜紀子 

                      電 話 ７２２－２１０１ 

                      ＦＡＸ ７２１－９８０９ 


